

UTREDNING AV AVSKRIVNINGAR SOM INTE DRAGITS AV I BESKATTNINGEN (12A)

POSTBESKRIVNING 2023

INNEHÅLL

1	ÖVERSIKT	3
2	BESKRIVNING AV DATAFLÖDET	3
3	KORRIGERING AV UPPGIFTER	3
4	GILTIGHET	3
5	DATAFLÖDESKOMBINATIONER	3
6	ÄNDRINGAR FRÅN FÖREGÅENDE ÅR/VERSION	4
7	KOD-UPPGIFTSFÖRTECKNING	4
8	UNDERSÖKNINGAR	5
9	ANMÄRKNINGAR	5

Versionshistoria

Dag	Version	Beskrivning
7.2.2023	1.0	Första version för 2023

1 ÖVERSIKT

Syftet med dokumentet är att förklara formen av uppgifter som ska lämnas in och beskriva hur materialet kontrolleras. Ytterligare information finns även i dokumentet [Elektroniska deklARATIONER och ANMÄNINGAR Allmän beskrivning \(pdf\)](#) (*skatt.fi > Skatteförvaltningen > Utvecklare > Instruktioner > Elektroniska deklARATIONER och ANMÄNINGAR, allmän beskrivning*).

2 BESKRIVNING AV DATAFLÖDET

Detaljerade anvisningar för ifyllning av anmälan finns på Skatteförvaltningens webbplats [Blanketter](#) (*skatt.fi > Skatteförvaltningen > Kontakta oss > Blanketter*).

Du kan kontrollera vilket autentiserings sätt som krävs för dataflödet och var i dataflödet auktoriseringen kan kontrolleras i sidan [Autentiserings sätt, behörigheter och representationsrätter](#) (*Ilmoitin.fi > Anvisningar och hjälpmedel > Autentiserings sätt, behörigheter och representationsrätter*).

3 KORRIGERING AV UPPGIFTER

En inlämnad elektronisk inkomstskattedeklARATION korrigeras genom att skicka huvuddeklARATIONsblanketten och alla bilageblanketter som innehåller korrigerade uppgifter på nytt. Huvudblanketten måste skickas på nytt även om det inte finns någonting att korrigera i den.

4 GILTIGHET

Strukturerna och kontrollerna i denna postbeskrivning är giltiga i produktionsmiljön fr.o.m. 7.2.2023 och de är i kraft tills en ny version av postbeskrivningen publiceras.

5 DATAFLÖDESKOMBINATIONER

Kontrollera de dataflöden som kan skickas i samma fil med detta dataflöde, i dokumentet [Tillåtna blankettkombinationer för elektroniska inkomstskattedeklARATIONER \(xlsx\)](#) (*skatt.fi > Skatteförvaltningen > Utvecklare > Postbeskrivningar > InkomstskattedeklARATIONER > Tillåtna blankettkombinationer för elektroniska inkomstskattedeklARATIONER*).

6 ÄNDRINGAR FRÅN FÖREGÅENDE ÅR/VERSION

Version	Kod	Uppgift	Förklaring
1.0	000	Postkod	År har ändrats

7 KOD-UPPGIFTSFÖRTECKNING

Kod	P/V	Beräkning/Undersökning	Beskrivning	Form	Tillåtna värden
000	P		Postkod	AN8	VSY12A23
045	P		Förmedlingstjänstens kod	AN3	
048	P		Information om det sändande programmet	AN35	
014	P		Uppgift som identifierar den programvara som producerat anmälan	Y-TUNNUS_AN2	
010	P		Den skattskyldiges personbeteckning eller FO-nummer	YTUNNUS2 HETU2	
054	P		Räkenskapsperiod	PPKKVVVV- PPKKVVVV	
198	P		Programmets tidstämpel	PPKKVVVV HHMMSS	
001	V		Antalet deluppgiftsgrupper	N8	
136	V		Anläggningstillgång vars avskrivning inte har dragits av i beskattningen	AN40	
135	V		Skatteår för vilket avskrivning inte har dragits av	VVVV	
127	V		Avskrivning som inte dragits av vid beskattningen (överavskrivning) - I början av skatteåret	R13,2	
126	V		Avskrivning som inte dragits av vid beskattningen (hyllavskrivning) - Använts under skatteåret	R13,2	
124	V		Avskrivning som inte dragits av vid beskattningen (överavskrivning) - Vid skatteårets utgång	R13,2	
009	V		Deluppgiftsgruppens sluttecken	N8	
878	V		I början av skatteåret sammanlagt	R13,2	
880	V		Använts under skatteåret sammanlagt	R13,2	

Kod	P/V	Beräkning/Undersökning	Beskrivning	Form	Tillåtna värden
879	V		Vid skatteårets utgång sammanlagt	R13,2	
999	P		Postens sluttecken	N8	

8 UNDERSÖKNINGAR

Inga undersökningar om dataflödet.

9 ANMÄRKNINGAR

Inga anmärkningar om dataflödet.